
Mājsaimniecības elektropreces  2008/09



individuāla pieeja

ātrs serviss

kvalitatīvas preces



3



4

saturs



5

6

22

28

38

46

54

64

72

putekļsūcēji

gludekļi

dzērienu pagatavošanai

ēdienu pagatavošanai

virtuvei

skaistumkopšanai

ventilatori, eļļas radiatori, 
gaisa kondicionieri

ceļošanai



6

putekļsūcēji



7



8

ciklona tipa putekļsūcējs
enzo

VP 5031 Enzo
Ciklona tipa putekļsūcējs
• EAN: 8594049733804
• Maksimālā patērējamā jauda: 2000 W
• Sūkšanas jauda: 23 kPa
• Satur īpašu gaisa aromatizētāju, kas  

putekļsūcēja lietošanas laikā ienesīs svaigumu
jūsu mājās

• 6 pakāpju �ltrācijas sistēma 
• Divi HEPA �ltri
• Elektrisks putekļu trauka pilnuma indikators
• Elektroniska jaudas regulēšana
• Teleskopiskas metāla caurules
• Universāls metāla uzgalis grīdai 
• Darbības rādiuss: 8 m
• Automātiska kabeļa uztīšana
• Gumijoti riteņi
• Aizsardzība pret motora pārkaršanu 
• Praktisks atliecams rokturis pārnēsāšanai 
• Trokšņu līmenis: 85 dB (A)
• Piederumi: mazs uzgalis mīksto mēbeļu tīrīšanai,

 putekļu birste, uzgalis spraugu tīrīšanai
• Papildus nopērkami piederumi: parketa

uzgalis, Turbo birste
• Krāsa: sarkana
• Spriegums: 220 – 240 V

Svaigums jūsu mājās
Otrās paaudzes ciklona tipa putekļsūcējs ar diviem HEPA �ltriem.
Liela un stabila sūkšanas jauda.
Ar īpašu gaisa aromatizētāju, kas ienesīs svaigumu jūsu mājās.

Jauns un svaigs
• Īpašs gaisa aromatizētājs, kas putekļsūcēja

lietošanas laikā ienesīs svaigumu jūsu mājās.
• Atsvaidzinošs ziedu aromāts.



9

102 cm 141 cm

Dubults H.E.P.A.

Q7

Patiesa elegance
Īpaši garas teleskopiskas metāla caurules. 
Divi izņemami un mazgājami HEPA �ltri.
Ļoti klusa darbība.

Otrās paaudzes ciklona tipa putekļsūcējs
HEPA �ltrs un putekļu uzglabāšanas nodalījums atrodas dažādās putekļu tvertnes kamerās. 
Ciklona centrbēdzes spēks pārvieto putekļus uz atdalītu kameru, novēršot putekļu atgriešanos ciklona plūsmā.
HEPA �ltri tiek mazāk noslogoti, tāpēc tiem ir ilgāks kalpošanas laiks. 

VP 5070 Q7
Ciklona tipa putekļsūcējs
• EAN: 8594049733620
• Maksimālā patērējamā jauda: 2000 W
• Sūkšanas jauda: 22 kPa
• Dubulta HEPA �ltrēšanas sistēma -

2 izņemami un mazgājami HEPA �ltri 
• Caurule ar stiepli
• Elektroniska jaudas regulēšana
• Ergonomisks dizains
• Īpaši garas teleskopiskas metāla caurules 
• Universāls metāla uzgalis grīdai
• Darbības rādiuss: 8 m
• Automātiska kabeļa uztīšana
• Gumijoti riteņi un malas, kas saudzē 

visu veidu grīdas un mēbeles 
• Aizsardzība pret motora pārkaršanu 
• Putekļu tvertnes tilpums: 2,8 l
• Ļoti kluss: 78 dB (A)
• Pie roktura piestiprināmi piederumi –

uzgalis spraugu tīrīšanai un uzgalis
ar birsti mīksto mēbeļu tīrīšanai 

• Papildus nopērkami piederumi:
parketa uzgalis, Turbo birste

• Krāsa: zila
• Spriegums: 220 – 240 V Īpaši garas teleskopiskas

metāla caurules 



10

Pielietojams visa veida grīdas segumiem

Preču VP9211 un VP9212 kopīga 
speci�kācija: 
• Maksimālā patērējamā jauda: 2000 W
• Sūkšanas jauda: 25 kPa
• 7 pakāpju �ltrācija
• HEPA �ltrs
• Putekļu maisiņa tilpums: 3,5 l
• Īpašs ANTI ODOUR putekļu maisiņš

ar elektronisku �ltru (pateicoties ogleklim
maisiņa iekšpusē, tas spēj neitralizēt smakas)
+ 1 rezerves papīra putekļu maisiņš
+ 1 rezerves ANTI ODOUR putekļu maisiņš

• Indikators, kas ziņo par pilnu putekļu maisiņu
• Soft Start funkcija
• Elektroniska jaudas regulēšana
• Teleskopiskas metāla caurules
• Darbības rādiuss: 8 m
• Automātiska kabeļa uztīšana
• Drošinātājs pret aizvēršanu bez putekļu

maisiņa 
• Par 360° rotējošs apakšējais ritenis
• Aizsardzība pret motora pārkaršanu
• Praktisks atliecams rokturis ērtākai pārnēsāšanai 
• SOFT TOUCH rokturis
• Vertikāls un horizontāls novietošanas

stāvoklis
• Uzgalis grīdai un parketam 
• Trokšņu līmenis: 77 dB (A)
• Pie roktura piestiprināmi piederumi 
• Spriegums: 220 – 240 V

VP 9211 Stepper
Putekļsūcējs 

VP 9212 Stepper
Putekļsūcējs 

putekļsūcējs
stepper

Īpaši kluss un jaudīgs
Piederumi dažādiem grīdu segumu veidiem. 
Īpaša higiēnas sistēma ar auduma ANTI ODOUR maisiņu.

• EAN: 8594049733347
• Krāsa: metāliski zila
• Turbo uzgalis
• Universāls uzgalis grīdai 

• EAN: 8594049733330
• Krāsa: metāliski sarkana
• Īpašs uzgalis parketam
• Universāls uzgalis grīdai 



11

Īpaša higiēnas sistēma
7 pakāpju �ltrācija ar HEPA �ltru spēj notvert putekļu daļiņas, kuru izmērs ir 0,3 µm - tas ir
mazāk nekā cigarešu dūma izmērs.
Putekļsūcējs Stepper ir aprīkots ar tehnoloģiski augsti attīstītu ANTI ODOUR maisiņu, kam
ir elektronisks �ltrs. Putekļu maisiņa iekšpusē atrodas īpaša, ar oglekli piepildīta kabata.
Maisiņš spēj neitralizēt jau absorbētu putekļu smakas un paaugstina putekļsūcēja lietotāja
komfortu tā lietošanas laikā.



12

VP9151OR,
VP9151WH

VP9151ORT
VP9151WHT

VP9151ORW
VP9151WHW

VP9151ORTW
VP9151WHTW

VP 9151or, wh SPYDER
Putekļsūcējs 
• EAN: 8594049733811
• Maksimālā patērējamā jauda: 1800 W
• Sūkšanas jauda: 20 kPa
• 5 pakāpju �ltrācija
• HEPA �ltrs
• Liels putekļu maisiņa tilpums: 4,0 l
• Putekļu maisiņa pilnuma indikators
• Elektroniska jaudas regulēšana
• Teleskopiskas metāla caurules
• Universāls metāla uzgalis grīdai
• Darbības rādiuss: 8 m
• Automātiska kabeļa uztīšana
• Gumijoti riteņi
• Aizsardzība pret motora pārkaršanu
• Praktisks atliecams rokturis ērtākai pārnēsāšanai 
• Trokšņu līmenis: 80 dB (A)
• Piederumi: mazs uzgalis mīksto mēbeļu tīrīšanai

putekļu birste. 
• Krāsa: oranža + pelēka, balta + pelēka
• Spriegums: 220 – 240 V

putekļsūcējs
spyder

Gandrīz neierobežots tilpums
Liels putekļu maisiņa tilpums: 4,0 l
Teleskopiskas metāla caurules.

Četri veidi
pamatpiederumiem

Turbo

parketam

Turbo + parketam



13

VP 9221 Williams
Putekļsūcējs 
• EAN: 8594049734023
• Maksimālā patērējamā jauda: 2000 W

• HEPA �ltrs
• Elektriska Turbo birste pamataprīkojumā
• Putekļu maisiņa tilpums: 3,5 l
• 1 ANTI-ODOUR putekļu maisiņš

+ 2 rezerves putekļu maisiņi
• Putekļu maisiņa pilnuma indikators
• Elektroniska jaudas regulēšana
• Teleskopiskas metāla caurules
• Metāla uzgalis grīdai
• Caurule ar stiepli
• Aizsardzība pret motora pārkaršanu

• Krāsa: zelta
• Spriegums: 230 V

williams

Jaudīgs palīgs
Elektrisks uzgalis rūpīgai tīrīšanai.
Liela sūkšanas jauda.

• Sūkšanas jauda: 23 kPa
• 5 pakāpju �ltrācija

• Trokšņu līmenis: 77 dB (A)



14

VP9151OR,
VP9151WH

VP9141REW
VP9141BLW

VP9141RETW
VP9141BLTW

VP9141RET
VP9141BLT

putekļsūcējs
clipper

VP 9141 bl, VP 9141 re Clipper
Putekļsūcējs 
• EAN: 8594049734030
• Maksimālā patērējamā jauda: 1800 W
• Sūkšanas jauda: 23,5 kPa
• 5 pakāpju �ltrācija
• HEPA �ltrs
• Liels putekļu maisiņa tilpums: 4,0 l
• Putekļu maisiņa pilnuma indikators
• 1 auduma + 2 papīra maisiņi
• Elektroniska jaudas regulēšana 
• Teleskopiskas metāla caurules
• Universāls metāla uzgalis grīdai 
• Darbības rādiuss: 8 m
• Aizsardzība pret motora pārkaršanu 
• Trokšņu līmenis: 76 dB (A)
• Piederumi: mazs uzgalis mīksto mēbeļu tīrīšanai

putekļu birste
• Krāsa: sarkana, zila
• Spriegums: 220 – 230 V

Uzticams palīgs ar jaunu dizainu
Caurule ar stiepli.
HEPA �ltrs.

Četri veidi
pamatpiederumiem

Turbo

parketam

Turbo + parketam



15

concept dod viena gada papildus garantiju
Concept Jums garantē papildus bezmaksas servisu trešajā garantijas  gadā, 

Papildus serviss nozīmē - bojātās detaļas bezmaksas nomaiņa.
ja problēmu izraisījis materiāla defekts.



16

VP 9070 Sprinter
Putekļsūcējs 
• EAN: 8594049733323
• Maksimālā patērējamā jauda: 1600 W
• Sūkšanas jauda: 23 kPa
• Mazs, kompakts putekļsūcējs ar putekļu

maisiņu
• Vienkārša lietošana un uzglabāšana
• Putekļu maisiņa tilpums: 2,0 l
• 5 pakāpju �ltrācija
• Auduma putekļu maisiņš
• Putekļu maisiņa pilnuma indikators
• Metāla caurules 
• Darbības rādiuss: 8 m
• Automātiska kabeļa uztīšana
• Uzgalis grīdai
• Putekļsūcēja apakšdaļā piestiprināmi

piederumi 
• Krāsa: zila
• Spriegums: 220 – 240 V

putekļsūcēji
smart sprinter

Mazs, bet pieredzējis censonis
Vienkārša lietošana un uzglabāšana.
Metāla caurules.
Auduma putekļu maisiņš.

VP 9080 Smart
Putekļsūcējs 
• EAN: 8594049733989
• Maksimālā patērējamā jauda: 1600 W
• Sūkšanas jauda: 23 kPa
• Putekļu maisiņa tilpums: 1,5 l
• 4 pakāpju �ltrācija
• Putekļu maisiņa pilnuma indikators
• Teleskopiskas metāla caurules
• Universāls metāla uzgalis grīdai 
• Darbības rādiuss: 8 m
• Automātiska kabeļa uztīšana
• Uzgalis grīdai
• Gumijoti riteņi
• Aizsardzība pret motora pārkaršanu 
• Praktisks atliecams rokturis ērtākai pārnēsāšanai 
• Trokšņu līmenis: 78 dB (A)
• Piederumi: mazs uzgalis mīksto

mēbeļu tīrīšanai, putekļu birste 
• Krāsa: sarkana
• Spriegums: 220 – 230 V

Svaigas vēsmas Jūsu mājoklī
Teleskopiskas metāla caurules.
Liela sūkšanas jauda.
Gumijoti riteņi.



17

rokas putekļsūcējs
torino

VP 4190 Torino
Ciklona tipa rokas putekļsūcējs 
• EAN: 8594049733712
• Maksimālā patērējamā jauda: 70 W
• Sūkšanas jauda: 3,4 kPa
• Vairāku pakāpju �ltrācijas sistēma
• Var izmantot kā putekļsūcēju grīdas tīrīšanai

vai kā rokas putekļsūcēju
• Tīkla lādētājs
• Darbības laiks: 18 min
• Vienkārši izjaucams
• Ērta lietošana bez vada 
• Rotējoša elektriskā birste 
• Trokšņu līmenis: 85 dB (A)
• Krāsa: sarkana
• Spriegums: 12 V DC

Divi vienā
Var izmantot kā putekļsūcēju grīdas tīrīšanai vai kā rokas putekļsūcēju.
Ciklona tipa putekļsūcējs.
Vienkārša lietošana.



18

rokas putekļsūcēji
viento cosmic

VP 4090 Viento
Rokas putekļsūcējs ar akumulatoru
• EAN: 8594049733729
• Maksimālā patērējamā jauda: 30 W
• Sūkšanas jauda: 1,5 kPa
• Paredzēts sausu un mitru virsmu tīrīšanai
• Nemaināms �ltrs
• Darbības indikators
• Pie sienas piestiprināms tīkla lādētājs 
• Darbības laiks: 9 min
• Viegli izjaucams
• Trokšņu līmenis: 80 dB (A)
• Krāsa: balta + caurspīdīgi pelēka
• Spriegums: 3,6 V DC

Vienmēr pa rokai
Rokas putekļsūcējs ar akumulatoru.
Paredzēts sausu un mitru virsmu tīrīšanai.
Viegli izjaucams.

Bezgalīgas izmantošanas iespējas
Praktisks un ar lielu sūkšanas jaudu.
Putekļsūcējs ar mazgājamu HEPA �ltru.
Ļoti plašs piederumu klāsts.

VP 1000 Cosmic
Rokas putekļsūcējs
• EAN: 8594049731107
• Maksimālā patērējamā jauda: 850 W
• Sūkšanas jauda: 18 kPa
• Putekļu tvertnes tilpums: 0,7 l
• 3 funkcijas: sūkšana, izpūšana, piepūšana
• Mēbeļu, pārvalku, spilvenu, gleznu rāmju, aizkaru

grāmatu, datoru, automašīnu u.tml. tīrīšanai 
• Auduma maisiņš 15 piederumu komplekta

uzglabāšanai
• Bez putekļu maisiņa – ļoti vienkārša putekļu

tvertnes iztukšošana
• Mazgājams HEPA �ltrs 
• Praktiska siksna uzkāršanai plecā
• Darbības rādiuss: 8 m
• Nodalījums vada glabāšanai
• Trokšņu līmenis: 80 dB (A)
• Krāsa: tumši zila ar metālisku spīdumu
• Spriegums: 230 V



19

specializētie putekļsūcēji
sjātīrīt akiavttrofmoc

CP 1001 Steamer
Tvaika tīrītājs
• EAN: 8594049731039
• Noturīgu taukainu traipu, netīrumu un

kaļķakmens likvidēšanai 
• Tīrīšana bez ĶĪMISKIEM LĪDZEKĻIEM,

izmantojot tvaika plūsmu 
• Dažādu virsmu - stikla, logu,

spoguļu, vannas istabu, izlietņu,
radiatoru, mīksto mēbeļu - vienkārša
tīrīšana dažādos leņķos

• Plašs piederumu klāsts, kas sastāv no
9 priekšmetiem - caurule, tīrītājs, tvaika
izkliedētājs, uzgalis šauru leņķu tīrīšanai,
mērkrūze, piltuve, koncentrators, tīrošs
audums, smalka birste 

• Īpaši garš pievadkabelis: 5 m
• Drošības ventilis
• Gaismas indikators
• Spiediens: 2-3 bāri 
• Maksimālā patērējamā jauda: 1000 W
• Spriegums: 230 V

VP 9050 Comfort
Putekļu sūcējs ar vakuumu
• EAN: 8594049731060
• Maksimālā patērējamā jauda:

1600 W
• Sūkšanas jauda: 22 kPa
• Putekļu maisiņa tilpums: 10 l
• Elektroniska jaudas

regulēšana 
• Putekļu maisiņa pilnuma

indikators
• Teleskopiskas metāla caurules
• Masīvs metāla uzgalis
• Darbības rādiuss: 20 m
• Plašs piederumu klāsts: uzgalis

spraugu tīrīšanai, mazs uzgalis
mīksto mēbeļu tīrīšanai, putekļu
birste, 2 alumīnija caurules

• Papildus piederumi: lielā Turbo
birste, Turbo birste mīksto mēbeļu
tīrīšanai, īpašs uzgalis no zirga
sariem koka grīdai

• Aizsardzība pret motora
pārkaršanu

• Gumijoti riteņi un gumijas malas
• Nerūsējoša tērauda tvertne 
• Komplektā ietilpst 2 bezmaksas

rezerves putekļu maisiņi 
• Krāsa: melna
• Spriegums: 230 V

Komforts darbā un mājās
Putekļsūcējs birojiem, viesnīcām u.tml. 
Liels putekļu maisiņa tilpums un īpaši garš kabelis.
Plašs piederumu klāsts.

Efektīvs un ekoloģisks
Tvaika tīrītājs daudzveidīgai lietošanai.
Ekoloģiska tīrīšana bez ķīmiskiem līdzekļiem.
Ļoti plašs piederumu klāsts.



44290758

44290753

44290755

TK1032

TK0032

PH1032

20

VP5070

44290787

44290799

44290794

TK1035

PH1035

VP5031

2x

NS9210
(5)

NS9215

44290681

44290675

TK1032

TK0032

PH1032

VP9212 / 11
STEPPER

2x

NS9150
(5)

TS9150
(1)

44291265

44291268

TK1032

TK0032

PH1032

VP9151
SPYDER

2x

NS9220 
(5)

NS9225 (1)

44291324

44291325

TK1032

TK0032

PH1032

TKE9221

VP9221
WILLIAMS

putekļsūcēju
piederumi

Ieliekami
maisiņi

Rezerves
papīra
maisiņi

Auduma
maisiņi

Secializētie
maisiņi

Ieliekami
mikro�ltri

Ieliekami 
H.E.P.A. �ltri

Izejas
mikro�ltri

Izejas 
H.E.P.A �ltri

Lielā Turbo 
birste

Vidējā Turbo
birste

Birste
koka grīdai

Elektriska
Turbo bisrte



21

2x

NS9140 
(5)

TS9140
(1)

44291322

44291323

TK1032

TK0032

PH1032

VP9141
CLIPPER

3x

NS9080
(5)

44291296

44291299

TK0032

TK1032

PH1032

VP9080
SMART

NS9060
(5)

TS9060

44290611

44290614

TK1032

TK0032

PH1032

VP9070
SPRINTER

44291234

TK0032

VP4190
TORINO

44291246

44291251

TK0032

VP4090
VIENTO

44290402

44290423

VP1000
COSMIC

VP9050
COMFORT

NS9050
(3)

44291185

44291172

TK1032

TK0032

PH1032



22

gludekļi



23



24

gludekļi
cascade

Skaņas un gaismas signāls 
SKAŅAS SIGNĀLS: ja gludeklis tiek atstāts horizontālā miera stāvoklī, pēc 30 sekundēm atskan brīdinājuma
signāls. Šī funkcija aktivizējas arī pēc 15 minūšu ilgas dīkstāves vertikālā stāvoklī. 
GAISMAS SIGNĀLS: vienlaikus sāk mirgot signāllampiņa, kas norāda uz automātiskās atslēgšanās funkciju.
AUTOMĀTISKĀ ATSLĒGŠANĀS FUNKCIJA: ja ieslēgts gludeklis atrodas dīkstāvē horizontālā stāvoklī ilgāk
nekā 30 sekundes, tas automātiski izslēdzas. Tāpat elektriskā strāva tiek automātiski atvienota gadījumā,
ja ieslēgts gludeklis atstāts dīkstāvē vertikālā stāvoklī 15 minūtes.

Brīdināšu savlaicīgi!
Gludekļa pamatne ar ANODIA pārklājumu - īpaša noturība. 
Augsta lietošanas drošība ar skaņas un gaismas signālu.
Pretapkaļķošanās funkcija. 



25

ZN 8030pi, or, bl Cascade
Tvaika gludeklis
• EAN: 8594049731596
• Īpaša gludekļa pamatne ANODIA: īpaši noturīga

pret skrāpējumiem, ar nepiedegošu virsmu,
izcili slīdoša, ļoti viegli tīrāma

• Tvaika atveres: 99
• Īpaši liels tvaika padeves daudzums: 85 g/min 
• Vienmērīga tvaika sadale: 30 g/min
• Ūdens rezervuāra tilpums: 240 ml
• Smidzinātājs
• Vertikāla tvaika plūsma
• Pašattīrīšanās funkcija
• Pretapkaļķošanās funkcija ar ilgstošu efektu 
• Automātisks atslēgšanās režīms ar skaņas

signālu
• 3 gaismas indikatori
• Gaismas signāls
• Termostats
• Pievadkabelis (garums - 3 m) ar kustīgu

stiprinājumu
• Krāsa: rozā, oranža, zila
• Patērējamā jauda: 2200 W
• Spriegums: 230 V

ZN 8020bl, ye Cascade
Tvaika gludeklis
• EAN: 8594049731589
• Īpaša gludekļa pamatne ANODIA:

īpaši noturīga pret skrāpējumiem, ar
nepiedegošu virsmu, izcili slīdoša, ļoti viegli
tīrāma

• Tvaika atveres: 99
• Īpaši liels tvaika padeves daudzums 
• Vienmērīga tvaika sadale: 30 g/min
• Ūdens rezervuāra tilpums: 240 ml
• Smidzinātājs
• Vertikāla tvaika plūsma
• Pašattīrīšanās funkcija
• Pretapkaļķošanās funkcija ar ilgstošu efektu 
• Gaismas signāls
• Termostats
• Pievadkabelis (garums - 3 m) ar kustīgu

stiprinājumu
• Krāsa: zila, dzeltena
• Patērējamā jauda: 2200 W
• Spriegums: 230 V

Īpaša gludekļa pamatne
• Īpaši noturīga pret skrāpējumiem 
• Nepiedegoša virsma
• Izcila slīdamība
• Ļoti viegli tīrāms



2626

ZN 8003 Ferrate
Tvaika gludeklis
• EAN: 8594049733484
• Gludekļa pamatne no nerūsējoša tērauda
• Vienmērīga tvaika sadale: 20 g/min
• Smidzinātājs
• Pretpilēšanas sistēma 
• Pašattīrīšanās funkcija
• Pretapkaļķošanās funkcija 
• Gaismas signāls
• Termostats
• Pievadkabelis (garums - 3 m) 

ar kustīgu stiprinājumu
• Krāsa: balta + zila
• Patērējamā jauda: 1600 W
• Spriegums: 230 V

ZN 8001 Ferrate
Tvaika gludeklis
• EAN: 8594049733163
• Gludekļa pamatne no nerūsējoša tērauda 
• Vienmērīga tvaika sadale: 20 g/min
• Ūdens rezervuāra tilpums: 280 ml
• Smidzinātājs
• Pretpilēšanas sistēma 
• Pašattīrīšanās funkcija
• Pretapkaļķošanās funkcija 
• Gaismas signāls
• Termostats
• Pievadkabelis (garums - 3 m)

ar kustīgu stiprinājumu
• Krāsa: zila
• Patērējamā jauda: 1600 W
• Spriegums: 230 V

ZN 8002 Ferrate
Tvaika gludeklis
• EAN: 8594049733170
• Gludekļa pamatne no nerūsējoša tērauda
• Vienmērīga tvaika sadale: 20 g/min
• Ūdens rezervuāra tilpums: 280 ml
• Smidzinātājs
• Pretpilēšanas sistēma 
• Pašattīrīšanās funkcija
• Pretapkaļķošanās funkcija 
• Gaismas signāls
• Termostats
• Pievadkabelis (garums - 3 m)

ar kustīgu stiprinājumu
• Krāsa: oranža
• Patērējamā jauda: 1800 W
• Spriegums: 230 V

gludekļi
ferrate

Vēl efektīvāka tvaika padeve
Pretapkaļķošanās funkcija.
Pretpilēšanas sistēma. 
Moderns dizains.



2727

ZN 8004 Ferrate
Tvaika gludeklis
• EAN: 8594049733491
• Gludekļa pamatne no nerūsējoša tērauda
• Vienmērīga tvaika sadale: 20 g/min
• Smidzinātājs
• Pretpilēšanas sistēma 
• Pašattīrīšanās funkcija
• Pretapkaļķošanās funkcija 
• Gaismas signāls
• Termostats
• Pievadkabelis (garums - 3 m)

ar kustīgu stiprinājumu
• Krāsa: oranža
• Patērējamā jauda: 1800 W
• Spriegums: 230 V

ZS 8010 So�a
Gludeklis bez tvaika
• EAN: 8594049733743
• Gludekļa pamatne

no nerūsējoša tērauda
• Smidzinātājs
• Termostats
• Pievadkabeļa garums: 3 m
• Krāsa: balta + zila
• Patērējamā jauda: 1100 W
• Spriegums: 230 V

OZ 1410
Pūku noņēmējs
• EAN: 8594049733576
• Efektīvi likvidē pūkas 

no visu veidu audumiem
• Vienkārša lietošana
• Noņemams rezervuārs
• Izjaucams
• Darbojas ar divām 1,5 V baterijām
• Krāsa: balta + zila
• Spriegums: 3 V DC

OZ 1405
Pūku noņēmējs
• EAN: 8594049733569
• Efektīvi likvidē pūkas 

no visu veidu audumiem 
• Vienkārša lietošana
• Noņemams rezervuārs
• Izjaucams
• Darbojas ar divām 1,5 V baterijām
• Krāsa: balta + zila
• Spriegums: 3 V DC

ferrate

pūku noņēmējs



28

dzērienu pagatavošanai



29



30

ka�jas pagatavošana
espresso ka�jas aparāti

Plašas iespējas
Moderns dizains.
Spiediena sistēma: 15 bāri.
Espresso, Latte, Kapučīno u.c. ka�jas dzērienu pagatavošana.



31

1 sec. 30 sec. 2 min.

EP 3910 Delicato
Espresso + ka�jas automāts
• EAN: 8594049733781
• Espresso un Latté, Kapučīno

pagatavošanai ar bagātīgām,
noturīgām putām 

• Iespēja izmantot maltu ka�ju vai
ka�jas kapsulas 

• Spiediena sistēma: 15 bāri
• Piena putotājs biezu piena putu

pagatavošanai Kapučīno, Latté 
un karstai šokolādei

• Zils, viegli salasāms LED displejs vienkāršai
lietošanai

• Programmējams taimers: ikdienas ka�jas
gatavošanas sākuma uzstādīšanai

• Uzstādāma automātiska izslēgšanās:
1 līdz 5 stundas

• Tvaika regulators
• Automātiska plates sildīšanas funkcija 
• Izņemams ūdens rezervuārs (tilpums - 1250 ml) 
• Piļu savācējs
• Krāsa: melna + sudrabota
• Espresso patērējamā jauda: 1000 W 
• Ka�jas automāta patērējamā jauda: 700 W
• Spriegums: 220 – 240 V

Krēmīgāks - bagātīgākas un noturīgākas putas

Vairākkārt
lietojams �ltrs



32

1 sec. 30 sec. 2 min.

EP 2930 Delicato
Espresso 
• EAN: 8594049733798
• Espresso, Latté, Kapučīno pagatavošanai

ar bagātīgām, noturīgām putām 
• Iespēja izmantot maltu ka�ju vai ka�jas

kapsulas 
• Spiediena sistēma: 15 bāri
• Piena putotājs biezu piena putu

pagatavošanai Kapučīno, Latté
un karstai šokolādei

• Viegli izņemams ūdens rezervuārs no
nerūsējoša tērauda (tilpums - 1100 ml)

• Ka�jas dozators
• Darbības indikators
• Vairākkārt lietojams �ltrs 1- 2 ka�jas devām
• Krāsa: melna + sudrabota
• Patērējamā jauda: 1000 W
• Spriegums: 220 - 240 V

ka�jas pagatavošana
espresso

Delicato – jūsu ka�jas lieliskā garša
Espresso, Latte, Kapučīno u.c. ka�jas dzērienu pagatavošana.
Jaudīgs piena putotājs. 
Izņemams piļu savācējs vienkāršai kopšanai.

EP 2920 Delicato
Espresso 
• EAN: 8594049733460
• Espresso, Latté, Kapučīno pagatavošanai

ar bagātīgām, noturīgām putām 
• Iespēja izmantot maltu ka�ju vai ka�jas

kapsulas 
• Spiediena sistēma: 15 bāri
• Piena putotājs biezu piena putu pagatavošanai

Kapučīno, Latté un karstai šokolādei
• Viegli izņemams ūdens rezervuārs no

nerūsējoša tērauda (tilpums - 1000 ml)
• Atsevišķs grozāms vadības slēdzis – 

ieslēgt/izslēgt (ON/OFF), uzsildīšana, ka�ja un
tvaiks

• Ka�jas dozators
• Darbības indikatora lampa
• Vairākkārt lietojams �ltrs 1-2 ka�jas devām
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1000 W
• Spriegums: 230 - 240 V

Krēmīgāks - bagātīgākas un noturīgākas putas



33

KM 5002
Ka�jas dzirnaviņas 
• EAN: 8594049730896
• Elegants nerūsējoša tērauda korpuss 
• Tilpums: līdz 20 tasītēm
• Divi izņemami rezervuāri ka�jas pupiņām

un maltai ka�jai atsevišķi 
• Ka�jas maluma regulators: smalks,

vidējs, rupjš 
• Regulējams darbības režīms,

atkarībā no ka�jas daudzuma 
• Vienkārša lietošana
• Krāsa: nerūsējoša tērauda + melna
• Patērējamā jauda: 100 W

KM 5001 Delicato
Ka�jas dzirnaviņas 
• EAN: 8594049730889
• Elegants nerūsējoša tērauda korpuss 
• Maltas ka�jas apjoms: 40 g
• Vienkārša lietošana
• Nerūsējoša tērauda naži
• Krāsa: nerūsējoša tērauda + melna
• Patērējamā jauda: 120 W
• Spriegums: 230 V

KA 0910 Delicato
Ka�jas automāts 
• EAN: 8594049733675
• 5 -7 ka�jas tasītēm

(ūdens rezervuāra tilpums - 0,75 l) 
• Viegli izņemams rezervuārs ērtai ūdens

uzpildei 
• Liels �ltra sietiņš novērš ūdens pārplūšanu
• Darbības indikators
• Nodalījums pievadkabeļa glabāšanai
• Siltuma uzturēšanas funkcija
• Pret skrāpējumiem noturīga sildvirsma
• Krāsa: melna + sudrabota 
• Patērējamā jauda: 700 – 800 W 
• Spriegums: 220 – 240 V

KA 0920 Delicato
Ka�jas automāts 
• EAN: 8594049733682
• 12 -15 ka�jas tasītēm (ūdens rezervuāra 

tilpums - 1,5 l) 
• Viegli izņemams rezervuārs ērtai

ūdens uzpildei 
• Liels �ltra sietiņš novērš ūdens pārplūšanu
• Darbības indikators
• Nodalījums pievadkabeļa glabāšanai
• Siltuma uzturēšanas funkcija
• Pret skrāpējumiem noturīga sildvirsma
• Krāsa: melna + sudrabota 
• Patērējamā jauda: 900 – 1100 W 
• Spriegums: 220 – 240 V

ka�jas automāti ka�jas dzirnaviņas

Izteikts aromāts
Pilnvērtīgai ka�jas garšai.
Darbības laikā uztur ka�ju siltu.

• Spriegums: 230 V



34

elektriskās ūdens vārāmās kannas
valentino

Elegance, kas piestāv
Moderns dizains.
Centrālais spraudsavienojums Strix.
Trīskārša drošības sistēma. 

Garantēti drošs produkts
Angļu ražojuma centrālie spraudsavienojumi STRIX nodrošina drošu ūdens vārīšanu vārāmajā kannā.
Ūdens vārāmā kanna automātiski izslēdzas ūdenim uzvāroties. Tāpat arī STRIX indikatori neļauj ieslēgt ūdens
vārāmo kannu, ja tajā nav ūdens. Preces, kurās ir spraudsavienojums STRIX izmanto vairāk nekā 20% pasaules
iedzīvotāju vairāk nekā miljards reižu dienā. Izmantojot STRIX spraudsavienojumus, preču zīme Concept ierindojas
līdzās viskvalitatīvākajām mājsaimniecības elektroierīču preču zīmēm. 

RK 2045 Valentino
Nerūsējoša tērauda ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733750
• Tilpums: 1,7 l
• Nerūsējoša tērauda tvertne bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Divpusējs ūdens līmeņa indikators
• Pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās

• Trīskārša drošības sistēma: ūdens vārāmā kanna
izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās punktu,
noņemot to no pamatnes vai arī ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Aizsardzība pret pārkaršanu 
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 2200 W
• Spriegums: 230 V 

nerūsējoša tērauda



35

RK 2041bb Valentino
Nerūsējoša tērauda ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049730360
• Tilpums: 1 l
• Nerūsējoša tērauda tvertne bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Ūdens līmeņa indikators
• Magājams pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Trīskārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu, noņemot to no pamatnes vai arī
ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1850 - 2200 W
• Spriegums: 220 - 240 V 

RK 2044 Valentino
Nerūsējoša tērauda ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049731275
• Tilpums: 1,7 l
• Nerūsējoša tērauda tvertne bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Ūdens līmeņa indikators
• Mazgājams pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Trīskārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu, noņemot to no pamatnes vai arī ja
kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1850 - 2200 W
• Spriegums: 230 - 240 V 

RK 2046 Valentino
Nerūsējoša tērauda ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049734078
• Tilpums: 1,8 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Ūdens līmeņa indikators
• Mazgājams pretapkaļķošanās �ltrs 
• Automātiska izslēgšanās
• Trīskārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu, noņemot to no pamatnes vai arī
ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1850 - 2200 W
• Spriegums: 220 - 240 V 

RK 2047 Valentino
Nerūsējoša terauda ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049734207
• Tilpums: 1,7 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Ūdens līmeņa indikators
• Mazgājams pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Trīskārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu, noņemot to no pamatnes vai arī ja
kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1850 - 2200 W
• Spriegums: 220 - 240 V



36

RK 2140 Mario
Ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733477
• Tilpums: 1,0 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Divpusējs ūdens līmeņa indikators
• Pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Trīskārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu, noņemot to no pamatnes vai arī ja
kannā nav ūdens 

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Krāsa: pelēka + balta
• Patērējamā jauda: 2200 W
• Spriegums: 230 V

RK 2150 Vario
Ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733361
• Tilpums: 1,7 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Regulējams termostats 
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Divpusējs ūdens līmeņa indikators
• Pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Trīskārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu, noņemot to no pamatnes vai arī ja
kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Krāsa: pelēka + balta
• Patērējamā jauda: 2500 - 3000 W
• Spriegums: 220 - 240 V

RK 2160 Riva
Ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733767
• Tilpums: 1,7 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Divpusējs ūdens līmeņa indikators
• Pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Divkārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu vai arī ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Krāsa: balta + caurspīdīga
• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 230 V

RK 2170 Viva
Ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733774
• Tilpums: 1,7 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Divpusējs ūdens līmeņa indikators
• Pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Divkārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu vai arī ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Krāsa: balta + caurspīdīga
• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 230 V

elektriskās ūdens vārāmās kannas
vario & mario, riva & viva

Regulējams termostats - ideāli zaļās tējas pagatavošanai



37

RK 2112or, bl Prima vera
Ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733224
• Tilpums: 1,2 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Divpusējs ūdens līmeņa indikators
• Pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Divkārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu vai arī ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Krāsa: oranža, zila
• Patērējamā jauda: 1850 - 2150 W
• Spriegums: 220 - 240 V

RK2117or, bl Prima vera
Ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733231
• Tilpums: 1,7 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Divpusējs ūdens līmeņa indikators
• Pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiska izslēgšanās
• Divkārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu vai arī ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Krāsa: oranža, zila
• Patērējamā jauda: 1850 - 2150 W
• Spriegums: 220 - 240 V

RK 2022bi, ye, bl Jasmina 
Ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733613
• Tilpums: 1,0 l
• Ūdens vārāmā kanna bez spirāles
• Drošības centrālais spraudsavienojums STRIX 
• Ūdens līmeņa indikators
• Noņemams pretapkaļķošanās �ltrs
• Automātiskā izslēgšanās
• Divkārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas, sasniedzot ūdens vārīšanās
punktu vai arī ja kannā nav ūdens

• Vāka atvēršanas poga
• Darbības indikators
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Krāsa: balta, zila, dzeltena
• Patērējamā jauda: 1800 - 2200 W
• Spriegums: 220 - 240 V

jasmina, prima vera



38

ēdienu pagatavošanai



39



4040

virtuves ierīces

Virtuves kombains ar sulu spiedi
Ļoti plašs piederumu klāsts ar iespēju tos glabāt tieši ierīcē.
9 ātrumu režīmi un Turbo funkcija.
Ļoti jaudīgs – 750 W. Piemērots arī kartupeļu biezputras pagatavošanai.

RM 3230 Victoria line
Virtuves kombains/mikseris ar sulu spiedi 
• EAN: 8594049733392
• Virtuves kombaina trauks (maksimālais tilpums -

1500 ml) ar drošu aizvēršanas sistēmu
• Miksera trauks (maksimālais tilpums - 2000 ml)

ar mazu mērkrūzi vāciņā
• Vadības poga ātrumu uzstādīšanai ar

9 ātrumiem un Turbo ātrumu
• Piederumi: 6 nerūsējoša tērauda naži, kas atrodas

virtuves kombaina korpusā (smalka rīvēšana +
rupja rīvēšana, griešana plānās šķēlītes + griešana
biezās šķēlītes, uzgalis kartupeļu pankūku 
un frī kartupeļu pagatavošanai)

• Sulu spiede (ar izņemamu �ltru vienkāršai
mazgāšanai)

• Citrusaugļu sulu spiede
• Uzgaļi putošanai, mīklas jaukšanai un smalcināšanai
• Tīrītājs
• Nodalījums vada uzglabāšanai
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Krāsa: balta + pelēka
• Jaudīgs motors: 750 W 
• Spriegums: 220 - 240 V

RM 3220 Victoria line
Smalcinātājs
• EAN: 8594049731442
• Viegli un ātri izmantojams dažādu veidu 

pārtikas produktu (gaļas, dārzeņu, žāvētu
augļu, cietā siera, ķiploku, pētersīļu u.c.)
smalcināšanai 

• Vadība ar vienu roku
• Nerūsējoša tērauda smalcināšanas nazis 

• Trauka tilpums: 1 l
• Stikla trauks
• Praktisks vāks pārtikas produktu uzglabāšanai
• Trauks ir piemērots mazgāšanai trauku

mazgājamā mašīnā 
• Drošības sistēma
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Patērējamā jauda: 320 W 
• Spriegums: 220 - 240 V

victoria line



4141

SR 3320 Victoria line
Mikseris
• EAN: 8594049731404
• 5 ātrumi + Turbo poga 
• Ergonomisks dizains
• Poga putojamo lāpstiņu/mīklas āķu

izņemšanai 
• Piederumi: 2 nerūsējoša tērauda putojamās

lāpstiņas, 2 nerūsējoša tērauda mīklas āķi,
noņemams nerūsējoša tērauda blenderis

• Krāsa: balta 
• Patērējamā jauda: 250 W
• Spriegums: 220 - 240 V

SR3110 Unimix
Mikseris
• EAN: 8594049730728
• 5 ātrumi + Turbo poga
• Poga putojamo lāpstiņu/mīklas āķu

izņemšanai 
• Piederumi: 2 putojamās lāpstiņas, 2 mīklas

āķi, blenderis
• Krāsa: balta 
• Patērējamā jauda: 250 W
• Spriegums: 230 V

mikseri, sulu spiedes
victoria line, unimix

LO 7010 Victoria line
Sulu spiede
• EAN: 8594049731343
• Sulas trauks: 0,5 l
• Biezumu trauks: 1 l
• 2 ātrumi
• Nerūsējoša tērauda �ltrs
• Ļoti viegli izjaucama
• Viegli tīrāma
• Drošības sistēma
• Stampa
• Liela atvere augļu ievietošanai 
• Plastmasas korpuss sulas novadīšanai
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Krāsa: balta
• Patērējamā jauda: 420 W 
• Spriegums: 220 - 240 V

CE 3510 Victoria line
Citrusaugļu sulu spiede
• EAN: 8594049731466
• Trauka tilpums: 600 ml
• Divu dažādu izmēru konusveidīgās

daļas dažādiem citrusaugļiem
• Divvirzienu rotācija maksimālai sulas 

daudzuma izspiešanai
• Aizsargvāks pret šļakatām
• Sulas līmeņa indikators
• Nodalījums vada glabāšanai
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Krāsa: balta
• Patērējamā jauda: 40 W
• Spriegums: 220 - 240 V



4242

TM 4560
Blenderis
• EAN: 8594049734320
• Metāla noņemams uzgalis
• Ergonomisks dizains
• Regulējami ātruma režīmi

• Smalcinātāja trauka tilpums: 200 g
• Miksera trauka tilpums: 600 ml 
• Krāsa: balta + gaiši pelēka
• Patērējamā jauda: 400 W
• Spriegums: 220 - 240 V

TM 4570
Blenderis
• EAN: 8594049734337
• Metāla noņemams uzgalis
• Ergonomisks dizains
• Regulējami ātruma režīmi

• Smalcinātāja trauka tilpums: 200 g
• Miksera trauka tilpums: 600 ml 
• Krāsa: balta + gaiši pelēka
• Patērējamā jauda: 400 W
• Spriegums: 220 - 240 V

TM 4550
Blenderis
• EAN: 8594049734238
• Metāla noņemams uzgalis
• Ergonomisks dizains
• Regulējami ātruma režīmi
• Pievadkabeļa garums: 1 m
• Krāsa: balta + gaiši pelēka
• Patērējamā jauda: 250 W
• Spriegums: 220 - 240 V

Iegūsti profesionāli savā virtuvē
Ergonomisks dizains. 
Nerūsējoša tērauda noņemams uzgalis.
Viegli uzglabājams un tīrāms.

blenderi

• Pievadkabeļa garums: 1m • Pievadkabeļa garums: 1m



4343

KP 3530 Silver
Šķēlētājs
• EAN: 8594049733354
• Nerūsējoša tērauda asmens 

(diametrs - 17cm) 
• Uzstādāms šķēļu biezums: 0 - 23 mm 
• Plāksnes virsma un griezēja atbalsta

daļas no metāla 
• Vienkārši noņemami un mazgājami

piederumi (ieskaitot nažus)
• Ieslēgšanas poga ar drošības slēdzi
• Slīpa plate
• Nerūsējoša tērauda paplāte sagrieztajiem

pārtikas produktiem 
• A/C motors
• Krāsa: pelēka
• Patērējamā jauda: 130 W
• Spriegums: 23

MM 4210
Gaļas maļamā mašīna 
• Pielietojums: gaļas malšana, maizes, dārzeņu

rīvēšana
• nerūsoša tērauda nazis
• 3 maināmas ripas smalkai un rupjai malšanai:

3 mm, 4,5 mm, 8 mm
• 3 maināmas rīves dārzeņiem, maizei u.c.
• Stampa
• Trauks produktu ievietošanai
• Atslēga vienkāršai piederumu montāžai 
• Krāsa: balta + gaiši pelēka
• Patērējamā jauda: 700 W
• Spriegums: 220 – 240 V

gaļas maļamā mašīna, 
šķēlētāji 

KP 3510 Slim
Šķēlētājs
• EAN: 8594049730322
• Nerūsējoša tērauda asmens

(diametrs - 17cm)
• Uzstādāms maizes šķēļu biezums: 0 - 15 mm
• Plāksnes virsma un griezēja atbalsta daļas

no nerūsējoša tērauda
• Vienkārši noņemami un mazgājami piederumi 
• Atliecama plate vienkāršai uzglabāšanai
• Drošības slēdzis
• Paplāte sagrieztajiem pārtikas produktiem
• Patērējamā jauda: 120 W
• Spriegums: 230 - 240 V



44

LO 7020 Vitalis
Sulu spiede
• EAN: 8594049733736
• Sulas trauks
• Biezumu trauks: 1,8 l
• Nerūsējoša tērauda asmens
• Pilnībā izjaucama
• Viegli tīrāma
• Drošības sistēma
• Stampa
• Liela atvere augļu ievietošanai 
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Nodalījums vada glabāšanai
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 700 W
• Spriegums: 220 – 240 V

Uzdāviniet sev un saviem tuviniekiem malku veselības!
Ļoti viegli tīrāma – maksimāli izjaucama.
Īpaši liela atvere veselu augļu ievietošanai.
Drošības sistēma.

veselīgs risinājums



45

Svaigu dzērienu labvēlīgā iedarbība
Augļu sulas viegli pārstrādājas organismā.
Svaigām augļu sulām un kokteiļiem ir
raksturīga ne tikai lieliska garša, bet arī augsts
vitamīnu, minerālvielu, dzīvo enzīmu un citu
bioloģiski nozīmīgu vielu saturs. 
Dzerot svaigas sulas un kokteiļus, jūs viegli
uzņemsiet savu ikdienas devu veselības un
sagādāsiet sev lielisku baudu!

Veselīga ēdiena gatavošana ar tvaiku
Ēdiena gatavošana ar tvaiku ir veselīgs ēdiena
pagatavošanas veids un lielisks risinājums tiem,
kam nav daudz laika maltītes gatavošanai.
Gatavojot ēdienu tvaikā, tiek pastiprināta pārti-
kas produktu garša un saglabāts vitamīnu,
minerālvielu un mikroelementu saturs.
Ēdienu gatavošana tvaika cepeškrāsnī ir patiesi
daudzveidīga. Uzkodas, zupas, veģetāros ēdie-
nus, zivis, gaļu, rīsus, dārzeņus, saldos
ēdienus – to visu ir iespējams pagatavot.

PT 5110
Tvaika cepeškrāsns
• EAN: 8594049734405
• Funkcijas: tvaiks, grils, tvaiks + grils, atkausēšana
• Tilpums: 26 l
• Programmu skaits: 22 (18 ieprogrammēti +

4 manuāli uzstādāmi režīmi: tvaiks, grils, tvaiks
+ grils, atkausēšana)

• Ūdens rezervuāra tilpums: 1 l
• Taimers: līdz 12 stundām
• Bērnu drošības slēdzis
• Tvaika temperatūra: 60 – 100°C
• Grila temperatūra: 120 – 200°C
• Tvaika + grila temperatūra: 120 – 200°C
• Teksta un gra�kas displejs, automātisko

programmu uzstādīšanai un laikrādim
• Gatavošanas nodalījums no nerūsējoša tērauda
• Atmiņas funkcija
• Piederumi: 2 restītes, plātne, paplāte tauku

savākšanai
• Svars: 12,4 kg
• Izmēri: 329 x 515 x 415 mm
• Krāsa: nerūsējoša tērauda + melna
• Tvaika cepeškrāsns patērējamā jauda: 1850 W 
• Grila patērējamā jauda: 1250 W 
• Spriegums: 230 V



46

virtuvei



47



4848

Svaiga maize katru dienu

Apaļa un četrstūraina cepšanas veidne.
12 digitālas programmas.
Daudzveidīga lietošana, pievienojot marmelādi un ievārījumu. 

PC 5010
Maizes cepšanas ierīce
• EAN: 8594049734160

• Paredzēts 750 - 1000 g mīklas
• 2 nepiedegošas izņemamas cepšanas formas:

apaļa un četrstūraina
• 12 digitālas programmas
• Liels LCD izgaismots displejs
• Iespēja izvēlēties maizes garozas veidus:

gaišu, vidēju, tumšu
• Atliktā starta funkcija: līdz 10 h
• Sensoru vadības panelis izgatavots no rūdītā

stikla
• Siltuma uzturēšanas funkcija: 60 min
• Izslēgšanās funkcija 15 min pirms cepšanas

beigām
• Liels lodziņš
• Mērkrūze
• Luksusa dizains
• Cepšanas formas piemērotas mazgāšanai

trauku mazgājamā mašīnā
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 615 W
• Spriegums: 230 V

maizes cepšanas ierīce

• Mīklas mīcīšana, raudzēšana un cepšana vienā pannā



49

SV 3010C
Sviestmaižu tosters
• EAN: 8594049730179
• Darbības indikators
• Siltuma indikators
• Kvadrātveida formas ar nepiedegošu virsmu
• Krāsa: balta + zila
• Patērējamā jauda: 640 W
• Spriegums: 230 V

SV 3010T
Sviestmaižu tosters
• EAN: 8594049730179
• Darbības indikators
• Siltuma indikators
• Trijstūra formas ar nepiedegošu virsmu
• Krāsa: balta + zila
• Patērējamā jauda: 640 W
• Spriegums: 230 V

TE 3030 Valentino
Grauzdiņu tosters
• EAN: 8594049733507
• Ietilpība: 2 maizes šķēles
• 4 funkcijas – grauzdēšana no vienas puses,

atkausēšana, atkārtota uzkarsēšana,
grauzdēšanas pārtraukšana

• Automātiska un manuāla izslēgšana
• Siltumizolēts korpuss
• Drupaču savācējs
• 6 grauzdēšanas ilguma režīmi
• Krāsa: melna + nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 715 - 850 W
• Spriegums: 220 - 240 V

grauzdiņu tosters,

vafeļu panna

VF3020 RAPIDE
Vafeļu panna
• EAN: 8594049731336
• Darbības indikators
• Siltuma indikators
• Beļģu vafeļu dizains 
• Nepiedegoša virsma
• Nodalījums vada glabāšanai
• Krāsa: balta + dzeltena
• Patērējamā jauda: 850 W
• Spriegums: 230 V

sviestmaižu tosteri,



50

FR 1025
Taukvāres katls
• EAN: 8594049733378
• Plastmasas korpuss 
• Alumīnija trauks ar te�ona pārklājumu

(tilpums - 2,5 l)
• Pilnībā izjaucams 

• Maināmi temperatūras režīmi
• Automātiska vāka atvēršanas poga
• Iespēja izcelt grozu no eļļas, neatverot vāku 
• Atvere liekā tvaika noplūdei caur vāku
• Nemaināms �ltrs
• Drošības indikators
• Darbības gaismas indikators
• Termostata indikators
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Krāsa: balta + pelēka
• Patērējamā jauda: 2100 - 2285 W
• Spriegums: 230 - 240 V

FR 2025
Taukvāres katls
• EAN: 8594049733385
• Nerūsējoša tērauda korpuss
• Alumīnija trauks ar te�ona pārklājumu

(tilpums - 2,5 l)
• Pilnībā izjaucams 

• Plastmasas izolācijas gredzens
• Maināmi temperatūras režīmi
• Automātiska vāka atvēršanas poga
• Iespēja izcelt grozu no eļļas, neatverot vāku 
• Atvere vākā - liekā tvaika noplūdei
• Rokturi ērtai pārnēsāšanai
• Vieta kabeļa uzglabāšanai
• Mazgājams nemaināms �ltrs
• Drošības indikators
• Darbības gaismas indikators
• Termostata indikators 
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Krāsa: nerūsējoša tērauda + tumši pelēka
• Patērējamā jauda: 2100 W
• Spriegums: 230 V

FR 2012
Taukvāres katls
• EAN: 8594049734191
• Nerūsējoša tērauda dizains
• Tilpums: 1,2 l
• Eļļas trauka tilpums: 1 l
• Vienmērīga temperatūras regulēšana
• Fritēšanas temperatūra: 70 – 190°C
• Atliecams katla groza rokturis
• Vāks ar caurspīdīgu lodziņu
• Mikro�ltrs
• Termostats
• Termodrošinātājs
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Pievadkabeļa garums: 1 m
• Krāsa: nerūsējoša tērauda + melna
• Patērējamā jauda: 1200 W
• Spriegums: 220 – 240 V

taukvāres katli

Viegli tīrāms
Taukvāres katli ir pilnībā
izjaucami. Visas daļas,
izņemot vadības
paneli, drīkst mazgāt
trauku mazgājamajā
mašīnā. 

• Visas daļas, izņemot kontroles paneli,
drīkst mazgāt trauku mazgājamā mašīnā

• Visas daļas, izņemot kontroles paneli,
drīkst mazgāt trauku mazgājamā mašīnā



51

VE 1030 Maestro
Elektriskā plītiņa
• EAN: 8594049731367
• Riņķa diametrs: 190 mm
• Vienmērīga 6 pakāpju jaudas regulēšana
• Termostats
• Gaismas indikators
• Krāsa: matēta nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1500 W
• Spriegums: 220 - 240 V

VE 1040 Maestro
Elektriskā plītiņa 
• EAN: 8594049731374
• Riņķu diametrs: 190 mm un 145 mm
• Vienmērīga 6 pakāpju jaudas regulēšana
• Termostats
• Gaismas indikators
• Krāsa: matēta nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1500 + 1000 W
• Spriegums: 220 - 240 V

VE 1010
Elektriskā plītiņa
• EAN: 8594049730926
• Tehniskie rādītāji atbilst VE 1030
• Krāsa: balta

VE 1020
Elektriskā plītiņa 
• EAN: 8594049730933
• Tehniskie rādītāji atbilst VE 1040
• Krāsa: balta

elektriskās cepeškrāsnis,
elektriskās plītis

ET5035
Elektriskā cepeškrāsns
• EAN: 8594049734184
• Tilpums: 35 l
• Konvekcijas sistēma
• Taimers: 60 min
• Temperatūras regulators: 100°C - 250°C
• 5 funkcijas: karsēšana no apakšas, karsēšana no augšas,

karsēšana no apakšas un augšas, ventilators, grils
• Nerūsējoša tērauda sildelements
• Nepiedegoša iekšējā virsma
• Iekšējais apgaismojums
• Nerūsējoša tērauda skavas
• Paplāte
• Piederumi: cepamā plāts, grila iesmi, rotējošais iesms,

pannas turētājs
• Krāsa: nerūsējoša tērauda
• Patērējamā jauda: 1600 W
• Spriegums: 230 V

GE 3910
Elektriskais grils
• EAN: 8594049734177
• Galda grils ar lielu, nepiedegošu virsmu
• Grila virsmas izmēri: 49 x 27,5 cm
• Viegli tīrāms
• Noņemams pievadkabelis ar termostatu

un indikatoru
• 2 siltumizolēti rokturi ar gumijotu virsmu 
• Trauciņš izpilējušo tauku savākšanai
• Krāsa: melna
• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 230 V

Pieejama matēta nerūsējoša
tērauda un baltā krāsā
VE 1020 un VE 1010



5252

MT 4117
Mikroviļņu krāsns ar mehānisku vadību
• EAN: 8594049730193
• Jauda: 700 W
• Tilpums: 17 l
• Rotējošs šķīvis (diametrs - 270 mm)
• 6 jaudas līmeņi
• Atkausēšanas funkcija
• Taimers: 30 min
• Darbības beigu signāls
• Krāsns izmēri: 458 x 362 x 295 mm
• Svars: 13,7 kg
• Krāsa: balta
• Patērējamā jauda: 1200 W
• Spriegums: 230 V

MT 4417
Mikroviļņu krāsns ar digitālo paneli 
• EAN: 8594049730223
• Jauda: 700 W
• Tilpums: 17 l
• Rotējošs šķīvis (diametrs - 270 mm)
• 6 jaudas līmeņi
• Atkausēšanas funkcija
• Taimers: 60 min
• Darbības beigu signāls
• Bērnu drošības slēdzis
• 9 uzstādāmas programmas
• Ātrā laika un jaudas uzstādīšanas funkcija
• Krāsns izmēri: 458 x 370 x 295 mm
• Svars: 13,7 kg
• Krāsa: balta
• Patērējamā jauda: 1200 W

MTG 5020
Mikroviļņu krāsns ar grilu un digitālo paneli 
• EAN: 8594049731473
• Ļoti vienkārša elektroniska vadība
• Nerūsējoša tērauda korpuss
• Tilpums: 20 l 
• Jauda: 800 W
• Grila jauda: 1100 W
• 5 jaudas līmeņi
• Digitāls taimers: 60 min
• Durvju atvēršanas poga
• Atkausēšanas funkcija
• Bērnu drošības slēdzis
• Darbības beigu skaņas signāls 
• Emaljēta iekšējā virsma
• Krāsns izmēri: 470 x 377 x 282 mm
• Svars: 16 kg
• Krāsa: sudrabota
• Patērējamā jauda: 1280 W
• Spriegums: 230 V

mikroviļņu krāsnis



5353

VK 5510
Elektroniskie virtuves svari 
• EAN: 8594049734054
• Maksimālā celtspēja: 5 kg
• Svēršanas precizitāte: 1 g
• LCD displejs
• Displeja izmērs: 36,5 x 17 mm
• Divi svēršanas veidi: tieši uz svaru virsmas vai

citā traukā 
• Automātiska nulles uzstādīšana
• Automātiskās izslēgšanas funkcija
• Iespēja svērt pa daļām
• Stikla virsmas diametrs: 150 mm
• 5 mm biezs stikls 
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Pārslodzes indikators
• Brīdinājuma indikators par barošanas elementu iztukšošanos
• Krāsa: melna + sudrabota
• Darbojas ar četrām AAA baterijām

VK 5520
Elektroniskie virtuves svari
• EAN: 8594049734061
• Maksimālā celtspēja: 5 kg
• Svēršanas precizitāte: 1 g
• LCD displejs
• Displeja izmērs: 45 x 20 mm
• Taimers
• Divi svēršanas veidi: tieši uz svaru virsmas

vai citā traukā 
• Automātiska nulles uzstādīšana
• Automātiskā izslēgšanās funkcija
• Stikla virsmas izmēri: 180 x 180 mm
• Iespēja svērt pa daļām
• 6 mm biezs stikls
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Pārslodzes indikators
• Brīdinājuma indikators par barošanas elementu iztukšošanos
• Krāsa: sudrabota
• Darbojas ar divām CR2032 baterijām

SO 1010 Gobi
Žāvētājs
• EAN: 8594049733972
• Paliktņu skaits: 5
• Paliktņu diametrs: 33 cm
• 3 jaudas līmeņi
• Pielietojums: augļu, 

dārzeņu, puķu un augu,
gaļas, makaronu žāvēšana

• Iespēja paplašināt līdz
pat 10 paliktņiem

• Ātrā žāvēšana
ar ventilatoru

• Aizsardzība pret
pārkaršanu

• Krāsa: balta + dzeltena
• Patērējamā jauda: 400 W
• Spriegums: 220 - 240 V

virtuves svari,
augļu žāvētājs



54

skaistumkopšanai



55



56

matu ieveidotāji
MaBelle

KF 1250
Matu veidotājs ar maināmiem uzgaļiem
• EAN: 8594049731534
• 2 ātruma režīmi
• 2 temperatūras režīmi
• 2 apaļi metāla uzgaļi (diametrs - 22 mm un

30 mm) ar ievelkamiem sariem, kas atvieglo
izņemšanu no matiem vēl brīdī, kamēr
tie ir silti. Pateicoties īpašajam matu ieveidotāja
mehānismam, cirtas ilgāk saglabā formu

• 1 matu taisnotājs
• 1 lokšķēres uzgalis (diametrs - 27 mm)
• Jonizators ar antistatisku iedarbību - piešķir

vairāk mirdzuma Jūsu matiem
• Noņemami uzgaļi vienkāršākai tīrīšanai 
• Maigs rokturis
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: tumši zila
• Patērējamā jauda: 1000 W
• Spriegums: 220 - 240 V

Neķeras matos
Ievelkami sari atvieglo matu ieveidotāja izņemšanu no matiem vēl brīdī, kad tie ir silti.
Pateicoties īpašajam matu ieveidotāja mehānismam, cirtas ilgāk saglabā formu.



57

KF 1240
Matu veidotājs ar maināmiem uzgaļiem
• EAN: 8594049731527
• 2 ātruma režīmi
• 2 temperatūras režīmi
• 2 apaļi metāla uzgaļi (diametrs - 22 mm

un 30 mm) ar ievelkamiem sariem,
kas atvieglo izņemšanu no matiem vēl brīdī,
kamēr tie ir silti. Pateicoties īpašajam matu ieveidotāja
mehānismam, cirtas ilgāk saglabā formu

• 1 matu taisnotājs
• 1 lokšķēres uzgalis (diametrs - 27 mm)
• Noņemami uzgaļi vienkāršākai tīrīšanai 
• Maigs rokturis
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: rozā
• Patērējamā jauda: 700 W
• Spriegums: 220 - 240 V

Matu veidotājs
• EAN: 8594049731510
• 2 ātruma režīmi
• 2 temperatūras režīmi
• 1 apaļš metāla uzgalis (diametrs - 30 mm) - ar

ievelkamiem sariem, kas atvieglo izņemšanu
no matiem vēl brīdī, kamēr tie ir silti.
Pateicoties īpašajam matu veidotāja mehānismam,
cirtas ilgāk saglabā formu

• Noņemams uzgalis vienkāršākai tīrīšanai
• Grozāms pievadkabelis (360°)
• Maigs rokturis
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: oranža
• Patērējamā jauda: 400 W
• Spriegums: 220 - 240 V

KF 1220
Matu veidotājs
• EAN: 8594049731503
• 2 ātruma režīmi
• 2 temperatūras režīmi
• 1 apaļš metāla uzgalis (diametrs - 22 mm)

- ar ievelkamiem sariem, kas atvieglo
izņemšanu no matiem vēl brīdī, kamēr tie
ir silti. Pateicoties īpašajam matu veidotāja
mehānismam, cirtas ilgāk saglabā formu

• Noņemams uzgalis vienkāršākai tīrīšanai
• Grozāms pievadkabelis (360°)
• Maigs rokturis
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: zaļa
• Patērējamā jauda: 400 W
• Spriegums: 220 – 240 V

KF 1230



58

KK 1120
Lokšķēres 
• EAN: 8594049730315
• Gaismas indikators
• Lokšķēru uzgaļa diametrs: 16 mm
• Matu veidotāja uzgalis
• Grozāms pievadkabelis (360°)
• Krāsa: tumši zila
• Patērējamā jauda: 16 W
• Spriegums: 220 - 240 V

KF 1210
Matu veidotājs
• EAN: 594049731497
• 2 ātruma režīmi
• 2 temperatūras režīmi
• 1 apaļš metāla uzgalis (diametrs - 20 mm)

– ar dažāda garuma sariem
• Grozāms pievadkabelis (360°)
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: zila
• Patērējamā jauda: 300 W
• Spriegums: 230 V

KF 1140 TM, OR, MO
Matu veidotājs
• EAN: 8594049730117
• 2 ātrumi
• Aukstā gaisa funkcija
• Rotējošs uzgalis
• Krāsa: violeta, oranža, zila
• Patērējamā jauda: 500 W
• Sprieguma pārslēdzējs: 120 / 230 V

KK 1130
Lokšķēres 
• EAN: 8594049731565
• Profesionālas lokšķēres ar matu veidotāja uzgali
• Diametrs: 12 mm
• Noņemams plastmasas uzgalis 
• Stabila un vienmērīga karstuma iepriekšēja

uzstādīšana pareizajā temperatūrā
• Gaismas indikators
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: sudrabota
• Patērējamā jauda: 15 W
• Automātiska sprieguma regulācija:

100 - 240 V

matu veidotāji,
lokšķēres 



59

VV 5616 MaBelle
Matu fēns
• EAN: 8594049733699
• 2 ātrumi
• 2 temperatūras režīmi
• Aukstā gaisa funkcija
• Gaisa koncentrators
• Maigs rokturis
• Drošības termostats
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: gaiši zaļa
• Patērējamā jauda: 1600 W
• Spriegums: 220 - 240 V

VV 5618 MaBelle
Matu fēns
• EAN: 8594049733705
• 2 ātrumi
• 5 temperatūras režīmi
• Aukstā gaisa funkcija
• Gaisa koncentrators
• SOFT TOUCH rokturis
• Drošības termostats
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: gaiši zila
• Patērējamā jauda: 1800 W
• Spriegums: 220 - 240 V

VH 5200
Matu žāvēšanas kupols
• EAN: 8594049730261
• 2 ātrumi 
• Patērējamā jauda: 320 W
• Spriegums: 230 V

VV 5660 TM, SM
Matu fēns
• EAN: 8594049730148
• 2 ātrumi
• Gaisa koncentrators
• SOFT TOUCH virsma
• Krāsa: tumši zila, gaiši zila
• Patērējamā jauda: 1200 W
• Sprieguma pārslēdzējs: 120 / 230 - 240 V

VV5670 ZL
Matu fēns
• EAN: 8594049730155
• Tehniskie rādītāji atbilst VV 5660 TM, SM
• Krāsa: dzeltena

matu žāvētāji

Komfortabla matu žāvēšana
Aukstā gaisa funkcija.
5 temperatūras režīmi.



60

VZ 1210 MaBelle
Matu taisnotājs
• EAN: 8594049733286
• Plāksnes ar keramisku pārklājumu

intensīvam matu mirdzumam
• Nemainīga temperatūra: 200 °C
• Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators 
• Automātiska pielāgošanās strāvas spriegumama

100 - 240 V robežās (lietošanas
iespējas visā pasaulē)

• Grozāms pievadkabelis
• Cilpa matu taisnotāja pakāršanai
• Patērējamā jauda: 35 W
• Spriegums: 100 - 240 V

VZ 1230 MaBelle
Matu taisnotājs
• EAN: 8594049733316
• Plāksnes ar keramisku pārklājumu

intensīvam matu mirdzumam
• Elektroniska temperatūras regulēšana

60 - 200 °C robežās
• Visiem matu tipiem
• Ļoti ātri uzkarst
• Gaismas diožu (LED) indikators 
• Grozāms pievadkabelis
• Cilpa matu taisnotāja pakāršanai
• Patērējamā jauda: 170 W
• Spriegums: 220 - 240 V

matu taisnotāji
MaBelle

Keramisks pārklājums profesionālai matu kopšanai
Matu taisnotāja plākšņu keramisko virsmu vienmērīgā temperatūra Concept
MaBelle nodrošina īpaši gludu un spīdīgu matu sakārtojumu. Vienlaikus aizsargā
matus pret strauju temperatūras maiņu izraisītiem bojājumiem un sadedzināšanu.
Šaurās plākšņu virsmas ir piemērotas īsiem vai smalkiem matiem. Mati tiek
taisnoti sausi un labi izķemmēti. Taisnojot matus, rīkojas līdzīgi kā matus fēnojot –
sāk no galvas apakšējās daļas, ņemot aptuveni 1,5 līdz 2 cm biezas matu
šķipsnas. Labs palīgs ir matu sprādze, kas palīdz atdalīt matus. Lai iegūtu vēlamo
frizūru, pietiek atsevišķas matu šķipsnas apstrādāt tikai īsu brīdi.



61

ST 3710
Matu griežamā mašīna
• EAN: 8594049734108
• Titāna griezējasmens
• Matu griešanas garuma uzstādīšana
• Piederumi: 4 ķemmes uzgaļi, šķidrums

asmens ieeļļošanai, piederumu tīrīšanas
birstīte, ķemme, šķērītes

• Asmens aizsargs
• Elegants dizains
• Krāsa: melna + sudrabota
• Patērējamā jauda: 7 W
• Spriegums: 230 V 

ST 3720
Matu griežamā mašīna
• EAN: 8594049734115
• Titāna griezējasmens 
• Piederumi: 4 ķemmes uzgaļi, šķidrums

asmens ieeļļošanai, piederumu tīrīšanas
birstīte, ķemme, šķērītes

• Asmens aizsargs
• Elegants dizains
• Tīkla barošana vai iespēja izmantot 

bez vada
• Krāsa: melna + sudrabota
• Patērējamā jauda: 2 W
• Akumulatora spriegums: 2,4 V DC

matu griežamās mašīnas



6262

MV 7120 Massage & Relax
Masāžas vanna
• EAN: 8594049733538
• 112 masāžas bumbiņas
• 6 masāžas ritentiņi 
• Pedikīra piederumi - pumeka, masāžas suka,

apaļš masāžas uzgalis
• Elektriski regulējams pedikīrs
• 3 režīmi: 1) masāža; 2) silta ūdens vannošana

ar burbuļiem; 3) masāža ar siltu ūdeni
un burbuļiem

• Ūdens līmeņa atzīmes
• Ūdens izliešanai pielāgota mala 
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Nodalījums pievadkabeļa uztīšanai  
• Krāsa: balta + gaiši zila
• Patērējamā jauda: 80 W
• Spriegums: 230 V

MV 7110 Massage & Relax
Masāžas vanna
• EAN: 8594049733521
• 232 masāžas bumbiņas
• 6 masāžas ritentiņi
• Masāžas uzgalis
• 3 režīmi: 1) masāža; 2) silta ūdens vannošana

ar burbuļiem; 3) masāža ar siltu ūdeni
un burbuļiem

• Ūdens līmeņa atzīmes
• Ūdens izliešanai pielāgota mala 
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Nodalījums pievadkabeļa uztīšanai  
• Krāsa: balta + gaiši zila
• Patērējamā jauda: 80 W
• Spriegums: 230 V

kāju masāžas vannas
massage & relax

Nāc mājās uz masāžu
Atpūtini savas nogurušās kājas.



6363

MS 7210 Massage & Relax
Masāžas ierīce
• EAN: 8594049733545
• Ar infrasarkano starojumu
• 4 masāžas uzgaļi: 1) ķermeņa masāžai; 2) kakla

un galvas masāžai; 3) muskuļu masāžai; 4)
masāžas birste

• 3 funkcijas: 1) masāža; 2) sildīšana ar infrasarkano
starojumu; 3) masāža ar infrasarkano
starojumu

• Rotējoša masāžas galviņa ar divām funkcijām:
ārstniecisku (remdē muskuļu sāpes) un
kosmētisku (veicina asinsriti)

• Rokturis ar kustīgu stiprinājumu (4 regulējami
leņķi)

• Krāsa: balta + gaiši zila
• Patērējamā jauda: 12 W
• Spriegums: 230 V

masāžas ierīce,
digitālie svari

VO 2810
Digitālie svari
• EAN: 8594049734085
• Maksimālā celtspēja: 150 kg
• Svēršanas precizitāte: 100 g
• LCD displejs
• Displeja izmērs: 92 x 38 mm
• Automātiskā izslēgšanās funkcija
• Virsmas izmērs: 300 x 315 mm
• 8 mm biezs rūdīts drošības stikls
• Īpaši plāns: tikai 2,6 cm
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Krāsa: melna
• Darbojas ar divām CR2032 baterijām

VO 2820
Digitālie svari
• EAN: 8594049734092
• Maksimālā celtspēja: 150 kg
• Svēršanas precizitāte: 100 g
• LCD displejs
• Displeja izmērs: 82 x 31 mm
• Atmiņa 12 cilvēku datiem
• Iespēja noteikt procentuālo ūdens un tauku

daudzumu ķermenī 
• Liekā svara rādītājs
• Automātiskā izslēgšanās funkcija
• Virsmas izmērs: 315 x 315 mm
• Gumijotas kājiņas pret slīdēšanu
• Krāsa: sudrabota
• Darbojas ar četrām AAA baterijām



64

ventilatori, eļļas radiatori
un gaisa kondicionieri



65



66

KL 4010 Conclima
Pārvietojams kondicionieris 
• EAN: 8594049734122
• Dzesēšanas veiktspēja: 10000 BTU/h
• Gaisa daudzums: 350 m3/h
• Programmu skaits: 4
• Liels pārskatāms displejs
• Vienkārša vadība
• Līdz pat 120° leņķī atliecams vertikāls režģis
• Uzstādāmo temperatūru diapazons:

15 - 31°C 
• Automātisks tvertnes pilnuma indikators

ar signālu 
• Taimers: 12 stundas
• Miega režīms (iespējams tikai dzesēšanai) 
• Mitruma noņemšana: 1,4 l/h
• Tālvadība (divas AAA baterijas)
• Pievadkabeļa garums: 1,5 m
• Gaisa atplūdes caurules garums: 1,85 m
• Trokšņu līmenis: maks. 52 dB (A)
• Svars: 36 kg
• Izmērs: 405 x 760 x 448 mm
• Riteņi ērtai pārvietošanai
• Apkārtējai videi draudzīga gāze R410A 
• Krāsa: pelēka
• Patērējamā jauda: 1500 W
• Spriegums: 220 - 240 V

ZV 4910
Gaisa mitrinātājs
• EAN: 8594049734351
• Izmēri: 30 x 22 x 38 cm
• Uzliekama tvaika izeja: 360
• Digitāla elektroniska vadība 
• Automātiskās izslēgšanās taimers 
• Jonizators – raida attīrošus anjonus
• Tvaika regulācija (5 režīmi)
• Ūdens nulles līmeņa indikators
• Jonizatora indikators
• Drošības sistēma – ierīci nav iespējams

izmantot, ja rezervuārs neatrodas pareizā
stāvoklī 

• Darbības ilgums: 30 stundas pie minimālas
intensitātes, 12 stundas pie maksimālas
intensitātes

• Rezervuāra tilpums: 4,5 l
• Izņemams rezervuārs ar rokturi ērtai

uzpildīšanai 
• Ļoti kluss 39 dB (A)
• Patērējamā jauda: 35 W
• Spriegums: 230 V

gaisa kondicionieris,
gaisa mitrinātājs

gaisa kondicionieris
Liels un pārskatāms displejs.
Dzesēšanas veiktspēja: 10 000 BTU/h.
Automātisks tvertnes pilnuma indikators ar signālu. 

o



67

VS 6023
Ventilators ar statīvu
• EAN: 8594049730773
• Eleganta zeltaini sudrabota

krāsa ar metālisku spīdumu 
• Hromēts režģis
• Ventilatora diametrs: 40 cm
• 3 ātrumi
• Regulējams augstuma leņķis
• Patērējamā jauda: 60 W
• Spriegums: 220 – 230 V

VS 6020
Galda ventilators
• EAN: 8594049730766
• Eleganta zeltaini sudrabota

krāsa ar metālisku spīdumu
• Hromēts režģis
• Ventilatora diametrs: 25 cm
• 2 ātrumi
• Regulējams augstuma leņķis
• Patērējamā jauda: 35 W
• Spriegums: 220 – 240 V

VS 6011
Galda ventilators
• EAN: 8594049730292
• Ventilatora diametrs: 30 cm
• 3 ātrumi
• Regulējams augstuma leņķis
• Ļoti klusa darbība
• Patērējamā jauda: 45 W
• Spriegums: 230 V

VS 6010
Galda ventilators
• EAN: 8594049730186
• Ventilatora diametrs: 23 cm
• 2 ātrumi
• Regulējams augstuma leņķis
• Ļoti klusa darbība
• Patērējamā jauda: 35 W
• Spriegums: 230 V

VS 6013
Ventilators ar statīvu
• EAN: 8594049730308
• Ventilatora diametrs: 40 cm
• 3 ātrumi
• Regulējams augstuma leņķis
• Ļoti klusa darbība
• Patērējamā jauda: 60 W
• Spriegums: 230 V

ventilatori



68

VT 6910 Conclima
Termoventilators
• EAN: 8594049733514
• 2 jaudas līmeņi: 1000 / 2000 W
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Aukstā gaisa funkcija
• Patērējamā jauda: 1800 - 2000 W
• Spriegums: 220 - 240 V

VT 6920 Conclima
Termoventilators
• EAN: 8594049733590
• 2 jaudas līmeņi: 1000 / 2000 W
• Termostats temperatūras uzstādīšanai 
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Aukstā gaisa funkcija
• Nodalījums pievadkabeļa glabāšanai
• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 220 - 240 V

termoventilatori,
elektriskais roku žāvētājs

VR 1600
Roku žāvētājs
• EAN: 8594049733590
• Automātiskā izslēgšanās
• Divkārtēja aizsardzība: automātiskā 
  izslēgšanās pēc 1 minūtes + aizsardzība 
  pret pārkaršanu
• Pievadkabeļa garums: 1,5 m

• Patērējamā jauda: 1600 W
• Spriegums: 220 - 230 V

• IPX1 aizsardzība



69

QH 3012
Pie sienas piestiprināms infrasarkanais
sildītājs
• EAN: 8019250030127
• Pie sienas piestiprināms infrasarkanais sildītājs 
• Jaudas līmeņi: 600 - 1200 W
• Priekšējais režģis no karstumizturīga alumīnija 
• Ideāli piemērots uzstādīšanai mitrā vidē
• Atliecams par 45° 
• Stiprinājuma iespēja kreisajā un labajā pusē
• Mitruma aizsardzības klase: IP 24 
• Vadība ar auklas slēdzi 
• Spriegums: 230 V

QH 3015
Pie sienas piestiprināms infrasarkanais
sildītājs
• EAN: 8019250030158
• Jaudas līmeņi: 750 - 1500 W
• Priekšējais režģis no karstumizturīga alumīnija 
• Ideāli piemērots uzstādīšanai mitrā vidē
• Atliecams par 45°
• Stiprinājuma iespēja kreisajā un labajā pusē
• Mitruma aizsardzības klase: IP 24 
• Vadība ar auklas slēdzi
• Spriegums: 230 V

RO 3011
Eļļas radiators
• EAN: 8594049730988
• 11 sekcijas
• 3 jaudas līmeņi
• Slēdzis ar gaismas indikatoru
• Aizsardzība pret sasalšanu 
• Trīskārša aizsardzība pret pārkaršanu
• Riteņi vieglai pārvietošanai 
• Nodalījums vada glabāšanai
• Patērējamā jauda: 1000 / 1500 / 2500 W
• Spriegums: 230 V

RO 3009
Eļļas radiators
• EAN: 8594049730971
• 9 sekcijas
• 3 jaudas līmeņi
• Slēdzis ar gaismas indikatoru
• Aizsardzība pret sasalšanu
• Trīskārša aizsardzība pret pārkaršanu
• Riteņi vieglai pārvietošanai 
• Nodalījums vada glabāšanai
• Patērējamā jauda: 750 / 1250 / 2000 W
• Spriegums: 230 V

RO 3007
Eļļas radiators
• EAN: 8594049730964
• 7 sekcijas
• 3 jaudas līmeņi
• Slēdzis ar gaismas indikatoru
• Aizsardzība pret sasalšanu
• Trīskārša aizsardzība pret pārkaršanu
• Riteņi vieglai pārvietošanai 
• Nodalījums vada glabāšanai
• Patērējamā jauda: 500 / 1000 / 1500 W
• Spriegums: 230 V

eļļas radiatori,
infrasarkanie sildītāji



70

KS 3001
Konvektors
• EAN: 8594049734375
• 3 jaudas līmeņi: 800 / 1200 / 2000 W
• Termostats
• Rokturi ērtai pārnešanai
• Krāsa: balta
• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 230 V

konvektori

KS 3000
Konvektors
• EAN: 8594049733583
• Iespēja izvēlēties 2 jaudas līmeņus: 800 / 2000 W
• Termostats ar pretaizsalšanas sistēmu

• Ventilators

• Divkārša aizsardzība pret pārkaršanu
 • Krāsa: balta

• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 230 V

• Rokturis ērtai pārnešanai



71

KS 3002
Konvektors
• EAN: 8594049734382
• 3 jaudas līmeņi: 800 / 1200 / 2000 W
• Termostats
• Turbo poga
• Rokturi ērtai pārnešanai
• Krāsa: balta
• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 230 V

ALTAIR
Siltā gaisa ventilators vannas istabai
• EAN: 8019250101018
• Jauns dizains
• Mitruma aizsardzības klase: IP 23 
• Piestiprināms pie sienas
• Dubulta elektriskā izolācija
• Termostats ar 1 jaudas režīmu 
• Izmēri: 40 x 27 x 13 cm
• Patērējamā jauda: 2000 W
• Spriegums: 230 V

ALTAIR ETC
Siltā gaisa ventilators vannas istabai
• EAN: 8019250909041
• Jauns dizains
• Mitruma aizsardzības klase: IP 23 
• Piestiprināms pie sienas
• Dubulta elektriskā izolācija
• Termostats ar 3 patērējamās jaudas

līmeņiem: 800 - 1200 - 2000 W 
• ETK - ar elektronisku un ļoti precīzu

termostatu
• 3 jaudas līmeņi un ekskluzīva AUTOMĀTISKA

JAUDAS MODULĀCIJAS FUNKCIJA (“inteli-
ģenta” automātiskās regulācijas funkcija:
ventilators automātiski uzstāda pareizo
apkuri atkarībā no izvēlētās temperatūras) 

• Izmērs:40 x 27 x 13 cm
• Spriegums: 230 V

KS 3003
Konvektors
• EAN: 8594049734399
• 3 jaudas līmeņi: 400 / 600 / 1000 W
• Termostats
• Turbo poga
• Rokturi ērtai pārnešanai
• Krāsa: balta
• Patērējamā jauda: 1000 W
• Spriegums: 230 V 



72

ceļošanai



73



74

aukstumkastes

Vasarā kopā ar Concept
Iespēja izmantot automašīnā, treilerī, viesnīcā.
Pazemina temperatūru līdz pat 18°C.
Droša aizvēršanas sistēma.

AC 7010
Aukstumkaste
• EAN: 8594049733439
• Tilpums: 23 l
• AC / DC
• Sistēma 2 veidu sprieguma izmantošanai –

ikdienas lietošanai (230 V) un izmantošanai
automašīnā (12 V)

• Rokturis pārnēsāšanai
• Vāks paredzēts maksimāli divām 2,0 l

pudelēm vertikālā stāvoklī 
• Vieta kabeļa uzglabāšanai vākā
• Dubulta ventilācijas sistēma
• Augsts izolācijas līmenis
• Droša aizvēršanas sistēma – iespējams atvērt

tikai tad, kad ir no�ksēts rokturis
• Dzesēšanas ātrums:12 V DC - 10°C/100

minūtē, 230 V AC - 18°C/180 minūtē
• Krāsa: pelēka + dzeltena
• Patērējamā jauda: 35 W
• Spriegums: 12 V DC vai 220 - 240 V AC
• Piezīme: DC = līdzstrāva;

AC = maiņstrāva

AC 7020
Aukstumkaste
• EAN: 8594049734139
• Tilpums: 15 l
• Paredzēts lietošanai automašīnā
• Ventilācijas atveres
• Pazemina temperatūru līdz pat

18°C pret apkārtējās
vides temperatūru 

• Atvāžams rokturis
• Nodalījums vada glabāšanai
• Divu ceļu ventilācijas sistēma

ātrākai dzesēšanai
• Patērējamā jauda: 35 W
• Spriegums: 12 V DC



75

RK 7010
Ceļojumu ūdens vārāmā kanna
• EAN: 8594049733446
• Tilpums: 0,4 l
• Slēgta kvēlspirāle
• Automātiska izslēgšanās
• Divkārša drošības sistēma: ūdens vārāmā

kanna izslēdzas,
sasniedzot ūdens vārīšanās punktu vai arī
ja kannā nav ūdens

• Droša vāka aizvēršana
• Darbības indikators
• Komplektā ietilpst 2 plastmasas krūzītes

un neilona maisiņš ērtai pārvadāšanai
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Krāsa: pelēka + oranža
• Patērējamā jauda: 125 - 600 W
• Spriegums: 110 - 240 V

VV 7110
Ceļojumu matu fēns MaBelle
• EAN: 8594049734153
• 2 ātruma režīmi
• 2 temperatūras režīmi
• Atliecams rokturis no neslīdoša materiāla
• Gaisa koncentrators
• Drošības termostats
• Cilpa fēna pakāršanai
• Krāsa: zila
• Patērējamā jauda: 1200 W
• Iespēja izvēlēties spriegumu

(230 V vai 120 V)

ZN 7110 
Ceļojumu gludeklis
• EAN: 8594049734146
• Ceļojumu gludeklis
• Nepiedegoša gludekļa pamatne
• Ar tvaiku
• Smidzinātājs
• Atliecams rokturis ar drošinātāju
• Caurspīdīgs ūdens rezervuārs 
• Darbības indikators
• Termostats
• Vienmērīga temperatūras regulēšana
• Pievadkabeļa garums: 1,6 m
• Ūdens trauka tilpums: 100 ml
• Krāsa: balta 
• Patērējamā jauda: 900 W
• Spriegums: 230 V

ceļojumu komplekti



76

• uzticama kvalitātes sistēma

• droši produkti
• stabili piegādātāji

• zems produktu brāķu līmenis
• mēs rūpējamies par

apkārtējo vidi

kāpēc izvēlēties Concept produkciju?



77

AC7010
AC7020
ALTAIR
ALTAIR ETC
CE3510
CP1001
EP2920
EP2930
EP3910
ET5035
FR1025
FR2012
FR2025
GE3910
KA0910
KA0920
KF1140
KF1210
KF1220
KF1230
KF1240
KF1250
KK1120
KK1130
KL4010
KM5001
KM5002
KP3510
KP3530
KS3000
LO7010
LO7020
MS7210
MT4117
MT4417
MTG5020
MV7110
MV7120
OZ1405
OZ1410
PC5010
QH3012
QH3015
RK2022
RK2041bb
RK2044
RK2045
RK2046
RK2047
RK2112
RK2117
RK2140
RK2150
RK2160
RK2170
RK7010
RM3220
RM3230
RO3007

29
70

28,5
28,5
18,5
27,5
28,6

30
40,5
57,5
42,3
30,3
41,2
64,5
24,5
29,2

35
34
34
34

26,5
28,5

30
34

48,5
11

156
37

38,7
68,5

30
34
44
51
52
53

37,5
39

15,5
10,5

61
63
63
20
21

22,8
21,5

22
20,5
16,5

22
18,5
22,5
19,3
18,8

16
17

47,4
48

40
58

43,5
43,5

19
25

23,2
24
26

42,5
28,2
22,5
30,5

32
18

21,2
6

11
11
11
19
19

8
11

44,5
18
17

21,5
28,5
45,5

32
40

10,2
33

32,5
33
44

45,8
6

16
29,4
12,5
12,5

21
20
26
26

24,2
22
20
20
22
25

23,3
24,2
20,8

23
29
64

44
44
17
17

18,5
22

33,5
32

32,8
45
28

22,7
28,8
13,6

28
34,5

6
5
6
6
6
6
6

5,5
87
11

23,5
15

28,8
15
23
22

10,2
37

39,5
41

22,5
21,8

20
6,5
37

17,5
17,5

14
17
17
18
16
17

20,5
16
16

17,5
16,8
16,9
12,6

17
39
19

51 040
178 640

21 076
21 076

6 503
15 125
22 228
23 040
34 538

109 969
33 400
15 476
36 190
28 070
12 348
21 357

1 260
1 870
2 244
2 244
3 021
3 249
1 440
2 057

187 768
2 178
5 993

11 933
31 765
46 751
22 080
29 920

4 578
62 271
66 755
71 709
37 125
38 939

1 860
1 092

66 356
13 781
13 781

5 880
7 140

10 078
10 062

8 518
7 667
6 765
7 040
6 512
9 844
7 555
7 689
4 193
6 647

53 609
58 368

11,2
3,5
2,7
2,7

0,68
2,56

6,8
2,3
4,5
9,2
5,3
2,1
5,5

3
9,5
11
0,5
0,5
0,6
0,6
0,9

1
0,4
0,4
38
0,9

1,41
2,2
4,3
2,5

3
5

0,8
12,2
11,5
14,4

2,6
3,3
0,1
0,1
7,1
0,9
0,8

1
1,1
1,3
1,6
1,3
1,4
0,9

1
0,8
1,1

1
1

0,8
1

5,4
8,9

2
5
3
3
4
6
2
4
2
1
2
4
2
3
6
4

24
6
6
6
6
6

24
6
1

12
8
4
2
1
4
2
6
1
1
1
3
3

100
60

1
6
6
6
6
6
6
4
6

12
12

6
6

12
12
16

4
2
1

61,5
70
51
51
38
68

48,5
31,5
53,5
57,5

58
46,6
43,2

66
56,3
43,8

35
35
35
34
35
38

32,5
34

48,5
24
49
39

59,3
68,5

62
45,5
39,7

51
52
53

66,7
67
45

48,5
61
64
40
44
53
55
57

45,8
53,5

42
51

51,2
55,5

52
52

51,5
36

58,5
48

47,5
58
50
50
21
26

30,5
50
42

42,5
44

31,5
32,5
42,3
58,5
30,5

29
18
19
19
22
21
32
17

44,5
38
37
46

31,7
45,5

34
41,5
29,8

33
32,5

33
45,7

48
31

33,5
29,4

40
63,5

22
21
50

55,2
25,7
23,5

42
42

47,4
53,4
48,5
50,5
43,5

28
39
64

42,5
44
28
28
38
55

36,5
66,5
35,3

45
30

47,6
31,8
33,5

26
70,3

35
24
24
24
29
31
31
24
87
34
31
30

40,4
15
46
35

28,3
37

39,5
41

38,8
40,7

43
39,5

37
36,5
36,5

41
42
21

23,3
33,5

43
51
47

20,4
24,3
39,6

39
33
36
48
19

124 153
178 640

71 400
71 400
30 324
97 240
53 993

104 738
79 319

109 969
76 560
69 872
44 647
93 525
85 632
93 914
35 525
15 120
15 960
15 504
22 330
24 738
32 240
13 872

187 768
31 008
56 203
53 820
75 944
46 751
96 968
66 089
33 481
62 271
66 755
71 709

118 270
130 891

59 985
64 178
66 356
93 440
92 710
39 688
46 746
57 750
73 311
39 432
54 062
89 964

100 674
49 508
72 018
99 871

102 414
73 928
36 288

109 512
58 368

24

54
54

144
60
48

40

40

48
576
420
420
420
336
252
576
420

360
160

96
48

32

168
16
16
16
27
27

864
576

54
72

180
144
126

144
144
126

96

186
120

48
16

120

120
120
128
120
120

120

120

120
120
120
120
120
120
120
120
120

120
120
123
120

120

120
120
120
120
120
120
120
120

120
120
120
120
120

120
120
120
120

120
120
120
120

150

164
164
144
147
156

170

170

180
170
160
160
160
160
160
160
145

130
164
170
200

156

150
147
146
147
155
155
170
160

135,5
175
146
163
163

140
160
170
156

180
167
162
145

80

80
80
82
80
80

80

80

80
80
80
80
80
80
80
80
80

80
80
80
80

80

80
80
80
80
80
80
80
80

80
80
82
85
80

80
80
80
80

80
80
80
80

1 440 000

1 574 400
1 574 400
1 511 424
1 411 200
1 497 600

1 632 000

1 632 000

1 728 000
1 632 000
1 536 000
1 536 000
1 536 000
1 536 000
1 536 000
1 536 000
1 392 000

1 248 000
1 574 400
1 672 800
1 920 000

1 497 600

1 440 000
1 411 200
1 401 600
1 464 120
1 488 000
1 488 000
1 632 000
1 536 000

1 300 800
1 680 000
1 436 640
1 662 600
1 564 800

1 344 000
1 536 000
1 632 000
1 497 600

1 728 000
1 603 200
1 555 200
1 392 000

loģistikas dati

gab. platums
cm

augstums
cm

garums
cm

apjoms
cm3

viena vienība iepakojums palete

platums
cm

augstums
cm

garums
cm

apjoms
cm3

svars
kg

gab. platums
m

augstums
cm

apjoms
cm3

garums
cm



78

RO3009
RO3011
SO1010
SR3110
SR3320
ST3710
ST3720
SV3010
TE3030
TM4550
TM4560
TM4570
VE1010
VE1020
VE1030
VE1040
VF3020
VH5200
VK5510
VK5520
VO2810
VO2820
VP1000
VP4090
VP4190
VP5031
VP5070
VP9050
VP9060M
VP9070
VP9080
VP9090
VP9151
VP9211
VP9212
VP9221
VR1600
VS6010
VS6011
VS6013
VS6020
VS6023
VT6910
VT6920
VV5616
VV5618
VV5660
VV7110
VZ1210
VZ1230
ZN7110
ZN8001
ZN8002
ZN8003
ZN8004
ZN8020
ZN8030
ZS8010
ZV4910

57
65

58,5
20
25

16,5
15
26

34,2
39

27,5
22,9
28,5

50
29
49
26
15

21,5
21,6
35,5

34
35

10,5
19,5

53
54,5

60
46,5
38,5

43
43

49,5
54
63

61,5
30
40
42
47
34
55

21,7
19,5
23,5
25,5

22
20
31
32

23,3
28,5
28,5

32
32

28,5
28
25

32,3

64
64

45,5
19
20

9
19
25
24
7,5
13

12,4
31
9,5
9,5
9,5
25
16
7,2

26,6
58
33
22

12,3
24,5

35
35
39
29
29
29
29

29,4
35
35

35,3
30
35
51
60

40,5
57
27

16,5
8,5
9,5
12

7
10

9
11

16,5
16,5
15,2
15,2

15
15

12,2
24,7

19
20
44
10
10
24

7
12,5
22,6

7,5
18

23,4
10
31
31
31

12,5
12

19,5
6,6

34,5
58,5

17
43,5
65,2
36,5
33,5

56
30

32,5
29
29

31,5
37
37
34
23

12,5
13

16,5
25
18

16,8
25,5

14
17,1

7,5
14

7
6

10
12,5
12,5
12,7
12,7

13
13

11,3
35,2

69 312
83 200

117 117
3 800
5 000
3 564
1 995
8 125

18 550
2 194
6 435
6 645
8 835

14 725
8 541

14 431
8 125
2 880
3 019
3 792

71 036
65 637
13 090

5 618
31 149
67 708
63 901

131 040
40 455
36 286
36 163
36 163
45 842
69 930
81 585
73 812
20 700
17 500
27 846
46 530
34 425
56 430

9 843
8 205
2 797
4 142
1 980
1 960
2 170
1 728
2 563
5 878
5 878
6 177
6 177
5 558
5 460
3 447

28 083

10
12
1,8
2,2
1,3
0,5
0,6
1,4
4,5

0,95
1,5
1,6
1,2
2,6
1,5

3
1,5
0,5
0,7
0,7
2,2
1,2
1,5
1,4

5
8,1
5,9

9
4
5
5

4,5
7

8,2
8,7

6
2,1
1,6
1,9
3,7
4,1
4,2
0,8

1
0,6
0,8
0,5
0,5
0,3
0,3
0,5
0,7
0,7
1,1
1,1
0,7
0,7
0,9

1

1
1
4

12
8

12
12

6
6

12
6
8
6
4
6
4
6

16
6
4
4
4
6

10
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
6
6
6
6

12
6
6
6

15
10
10
10
10

4
4

10
2

57
65

42
52

39
47,5
31,5
56,5
51,1
57,2
51,1
57,2
51,1

39
41

45,8

53
55
51
53

54,5
60

46,5
38,5

43
43

49,5
54
63

61,5
48
40
42
47
34
55

51,5
51

48,5
36
42
30
33
33

51,5
63
63

66,5
66,5

30
30
52
51

64
64

41
24

52
48,5

24
40,6
47,3
32,7
32,7
32,7
32,7

27
42

22,5

44
45

40,8
35
35
39
29
29
29
29

29,4
35
35

35,3
61
35
51
60

40,5
57
56

52,5
16

27,5
23
22
21
21
35
35
35

32,7
32,7
31,5
31,5
26,5
34,2

19
20

30
41

27
35,5

41
20

25,4
29,5
38,7
29,5
38,7

52
31

23,4

36
27

67,5
36,5
33,5

56
30

32,5
29
29

31,5
37
37
34
32

12,5
13

16,5
25
18
23

20,5
27,5
30,5

23
23
21
20

24,8
31
31

33,8
33,8
27,5
27,5
35,4
36,7

69 312
83 200

51 660
51 168

54 756
81 783
30 996
45 878
61 393
55 178
64 667
55 178
64 667
54 756
53 382
24 114

83 952
66 825

140 454
67 708
63 901

131 040
40 455
36 286
36 163
36 163
45 842
69 930
81 585
73 812
93 696
17 500
27 846
46 530
34 425
56 430
66 332
54 889
21 340
30 195
22 218
15 180
14 553
13 860
44 702
68 355
68 355
73 500
73 500
25 988
25 988
48 781
64 012

16
12

252
192

120
48

96
64
96
64

120
384

72

16
8

30
32

16
12

40
72
40
27
36
20

108

504

546
546

160
160
180
180
160
160

120
120

121
120

120
120

120
120
120
120
120
120

120

120
120
122
120

120
120

120
120
120
120
121
120

120

120

120
120

120
120
120
120
120
120

145
143

140
154

152
174

147
149
147
147
160
140

150

160
170
158
150

155
145

138
156
152
157
161
154

155

154

160
160

156
156
200
200
165
165

80
80

80
80

82
80

80
80
80
80
80
83

80

80
80
80
80

80
80

80
81
80
80
80
80

80

80

80
80

80
80
80
80
80
80

1 392 000
1 372 800

1 355 200
1 478 400

1 459 200
1 670 400

1 411 200
1 430 400
1 411 200
1 411 200
1 536 000
1 394 400

1 440 000

1 536 000
1 632 000
1 542 080
1 440 000

1 488 000
1 392 000

1 324 800
1 516 320
1 459 200
1 507 200
1 558 480
1 584 000

1 488 000

1 478 400

1 536 000
1 536 000

1 497 600
1 497 600
1 920 000
1 920 000
1 584 000
1 584 000

gab. platums
cm

augstums
cm

garums
cm

apjoms
cm3

viena vienība iepakojums palete

platums
cm

augstums
cm

garums
cm

apjoms
cm3

svars
kg

gab. platums
m

augstums
cm

apjoms
cm3

svars
kg



www.my-concept.czwww.my-concept.cz

ELKO VALENTA 
Vysokomýtská 1800 • 565 01 Choceň
tel.: 465 471 400, 465 471 412
fax: 465 473 304 
e-mail: sales@elkovalenta.cz

CENTRĀLAIS SERVISS 
tel.: 465 471 433
fax: 465 473 304
e-mail: servis@elkovalenta.cz

IZPLATĪTĀJS LATVIJĀ
SIA VERNERS VT 
tel.: +371 67 021 021
fax: +371 67 021 000
e-mail: verners@verners.lv


